บริเวณพื้นที่ภายในมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี อ าเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา ระยะเวลา 3 ปีงบประมาณ (ผูกพัน
ปีงบประมาณ พ.ศ. 2560-2562) ภายในบริเวณพื้นที่มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี อ าเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา โดย
เร่ิมจากปีงบประมาณ พ.ศ.2560 ถึงปีงบประมาณ พ.ศ.2562 รวมวงเงินตลอดโครงการทั้งสิ้น จ านวน 4,800,000.00 บาท 
(สี่ล้านแปดแสนบาทถ้วน) โดยผู้ให้เช่าต้องจัดหาเครื่องมืออุปกรณ์ระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิดให้กับมหาวิทยาลัย ระบบ
กล้องวงจรปิดต้องใช้งานร่วมระบบเครือข่ายคอมพิวเตอร์เครือข่ายสายใยแก้วน าแสงที่มีอยู่เดิมได้และใช้งานร่วมกับระบบ
กล้องวงจรปิดของเดิมที่มีอยู่ได้เสมือนเป็นระบบเดียวกัน